

# **I.P Ejendomme ApS**

**Sandgade 12, 3.mf, 8900 Randers C**

**CVR-nr. 40 68 43 28**

## **Årsrapport**

**22. juli 2019 - 30. april 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

---

Ivan Valbjørn Poulsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 22. juli 2019 - 30. april 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	I.P Ejendomme ApS Sandgade 12, 3.mf 8900 Randers C
	CVR-nr.: 40 68 43 28 Regnskabsår: 22. juli 2019 - 30. april 2020
<b>Direktion</b>	Ivan Valbjørn Poulsen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Calentegaarden ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i udlejning af ejendomme og hermed tilknyttede aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -14.744 Det ordinære resultat efter skat udgør -66.433. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets udløb, indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	22/7 2019 - 30/4 2020
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.744</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-39.729
1 Øvrige finansielle omkostninger	-20.342
<b>Resultat før skat</b>	<b>-74.815</b>
Skat af årets resultat	8.382
<b>Årets resultat</b>	<b>-66.433</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-66.433
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-66.433</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>30/4 2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Grunde og bygninger	<u>3.100.651</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.100.651</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.100.651</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>9.482</u>
Tilgodehavender i alt	<u>9.482</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.482</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.110.133</u></b>



**Balance**

<u>Note</u>	<u>30/4 2020</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
2 Virksomhedskapital	40.000
3 Overført resultat	-66.433
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-26.433</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	1.100
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.100</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	965.466
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.170.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.135.466
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.135.466</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.110.133</b>
4 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
5 <b>Eventualposter</b>	

## Noter

---

	22/7 2019 - 30/4 2020
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.000
Andre finansielle omkostninger	342
	<u>20.342</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 22. juli 2019	40.000
	<u>40.000</u>
<b>3. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	-66.433
	<u>-66.433</u>

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet pantsætning eller sikkerheder.

#### 5. Eventualposter

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med I. P. Invest Randers A/S, CVR-nr. 63633828 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
